
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2022 г. № 24/138

г. Екатеринбург

О досрочном прекращении полномочий
Шукаевой Е.В.

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 8 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  в  связи  с  включением  в

реестр  иностранных  агентов  Шукаевой  Елены  Викторовны,  Ленинская

районная  территориальная  избирательная  комиссия  города  Екатеринбурга

р е ш и л а :

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной

комиссии  с  правом  решающего  голоса  избирательного  участка  №  1469

Шукаевой Елены Викторовны. 

2. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области.

3.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Ленинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина

Председатель  Ленинской  районной
территориальной  избирательной
комиссии города Екатеринбурга        В.В. Антошин

Секретарь  Ленинской  районной
территориальной  избирательной
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева


